Edita A.D.  
1639.

URBANUS PAPA VIII.  
Ad perpetuam rei memoriam.

Provinçiam.

In juncti nobis per abundantiam divinæ gratiæ pa-  
storali officii ratio postulat, ut circa statum reguli-  
um personarum quarumlibet, præsertim illarum,  
qua sub auctoritate norma gratum Altis-  
fino exhibent famulatum, jugiter invigilantes, ad  
ea, per quæ pium eorum institutum, ad majo-  
rem Dei gloriam, & ejus Ecclesiæ decorum pro-  
pagetur, pax & concordia inter eos conservetur,  
ipique facilitibus in dies in via Domini proficiant  
incrementis, propensiùs intendamus, ac in his ejus-  
dem officiis nostri partes interponamus, prout confisi-  
cimus in Domino feliciter expedire. Cum itaque, sicut  
accipimus, Custodia Fratrum Ordinis Minorum S.  
Francisci Reformatorum nuncupatorum adeo extre-  
mitate, ut in Provincias ergi possint, distingue que Fra-  
trum Reformatorum hujusmodi, ab illis Fratrum de  
Observantia ejusdem Ordinis Provincias institui, pacis  
inter illos stabiliendæ plurimum interfici.

Motivum.

*Fratris Pro-  
curatorum  
Provin-  
cialium  
rub.*

§. 1. Idcirco Motu proprio, ac ex certa scientia, ma-  
turalaque deliberatione nostris, deque Apostolice  
potestatis plenitudine, Majoris, & Minoris Poloniae,  
ac omnes alias Cismontanas Fratrum hujusmodi custo-  
dias, quæ duodecim saltem Conventus habent, in Pro-  
vincias Fratrum Reformatorum Ordinis hujusmodi, per  
tenore præsentium erigimus.

§. 2. Ac dilecto filio nostro Francisco S. Laurentii  
in Damaso Diacono Cardinali Barberino nuncupato  
S. R. E. Vicecancellario, nostro secundum carnem ex  
fratre germano Nepoti, dicti Ordinis apud Nos, & Se-  
dem Apostolicam Protectori, Ministros Provinciales  
Provincialium hujusmodi, & Diffinitores, pro prima  
vice constituendi, & depurandi, Capitulis vero Pro-  
vincialibus ceteros Officiales, facultatem concedimus.

§. 3. Necnon, quod Provincie sic, ut præfertur, per  
Nos erectæ retinent proprium nomen, additò solum-  
modo, quod sunt Reformatæ.

§. 4. Ac habeant locum, & præcedentiam juxta con-  
suetudinem dicti Ordinis post Provincias jam erectas:

itanæ eo loco permaneant, quo dum Custodiz nomina-  
bantur, erant.

§. 5. Ac insuper, quod Provincie Reformatæ hu-  
jusmodi habeant Procuratorem Generalem nominan-  
dum, & eligendum à dicto Francisco Cardinale,

& pro tempore existente Ordinis prædicti Prote-  
ctori.

*Protecto-  
ratus Pro-  
curatorem  
generalem  
rub.*

§. 6. Qui Procurator Generalis in Capitulis, & Con-  
gregationibus, ac Diffinitoriis Generalibus sedeat im-  
mediatè post Procuratorem, & Commissarium Ge-  
neralem dicti Ordinis: & in eis votum, seu suffra-  
gium habeat quemadmodum habent Procurator Ge-  
neralis Ordinis, & Commissarius Curiae. Finito au-  
tem suo officio remaneat Pater Ordinis perpetuus, cura  
omnibus privilegiis, exemptionibus, & præcedentis,  
qua conceduntur Procuratori Fratrum de Observantia  
, & Commissario Curiae ejusdem Ordinis.

§. 7. Ad hæc quod quando Minister Generalis erit Commissarius Ultramontana familia, Commissarius Generalis eli-  
gitur ex Cismontana familia: & idem servetur in elec-  
tione Vicarii Generalis, quando Minister Generalis ex  
Cismontana familia discessurus est ultra montes: re-  
servata Nobis hac vice Commissarii Generalis hujus-  
modi electione, & deputatione suo tempore per Nos  
declaranda.

§. 8. Deinde, quod Diffinitores Generales ex diversis  
Provinciis, juxta formam Statutorum Generalium dicti  
Ordinis, elegantur, quorum tamen quatuor ex familia,  
& duo ex Reformatis esse debeant.

§. 9. Dictique Reformati, & eorum Conventus, nisi  
per Patres aliquos ex Provinciis Reformatis hujusmo-  
di visitari minimè possint.

§. 10. Gubernarique debeant cum solis Statutis Refor-  
mati, quæ nec à Capitulo, nec à Minister Generali possint alterari, seu immutari, sed eorum modera-  
tio fieri debeat à Reformati tantum, in Capitulo, vel  
Congregatione Generali.

§. 11. Nec Minister Generalis Constitutiones, vel  
Ordinationes perpetuas, vel ad tempus, quæ Refor-  
matos obligent, vel contra illos condere possit.

§. 12. Ipsique Reformati ad peculiaria illius manda-  
ta, quæ Diffinitorum Provinciæ judicio, & dictorum  
Reformatorum Reformationi, & observantie non fue-  
rint congruentia, minimè teneantur.

§. 13. Insuper, quod ad Visitations, & negotia Re-  
formatorum nullo modo possint deputari fratres de fa-  
milia, sed solummodo ipsimet Reformati.

§. 14. Ac demum, quod transitus ob Observantia  
ad Reformationem concedatur, prout haec tenus obser-  
vantes habuere; ita ut dictæ Provinciæ Reformatæ  
inserviant pro Reformatione observantium hujus-  
modi.

§. 15. Sublatæ eisdem observantibus in perpetuum  
novam Reformationem erigendi, seu instituendi fa-  
cultate.

§. 16. Quodque Reformati prædicti possint etiam  
transire ad observantes, ex causis in Constitutione fel-  
rec. Pauli Papa V. hac super re emanata expressis. Et  
sic transeunte nequeant ab Observantibus rejici, ea-  
rundem tenore præsentium statuimus, volumus, & or-  
dinamus.

§. 17. Mandantes præterea in virtute sanctæ Obser-  
vantie, ac sub indignationis nostræ, alisque nostris,  
& pro tempore existentis Romani Pontificis arbitrio  
peccatis, omnibus, & singulis Ordinis prædicti Su-  
perioribus, & Fratribus quomodocumque, & qualiter-  
cumque qualificatis, ut præsentes nostras literas, ac in  
eis contenta quæcumque inviolabiliter obseruent, & ab  
eis ad quos spectat, ad amissum servari current, & fa-  
ciant.